1.

ESCRIBELE A TU PERSONAJE (EXCLUIDOS)

Por superar el numero de alumnos por categoria y centro (maximo de dos alumnos/as por categoria y centro):

Apellidos y Nombre

Dias Alvarez, Melania
Gonzalez Gago, Blanca
Gonzalez Gago, Gracia
Gonzalez Gago, Isabel
Hernandez Gomez, Fernando
Hernandez Mata, Rubén
Herrero Alvarez, Alvaro
Madroio Carrasco, Jessica
Muriel Hernandez, Diego
Oumari (El) Orama
Fernandez, David
Losada, Javier

Mallo, Melani

Rodriguez, Miriam
Souza (de), Samuel
Sergio

Daniela

Blanco Vellido, Valentina
Maria Fernandez, Blanca
Morillo Cabezas, Patricia
Reguera Arias, Estefania

Cod. Centro Nombre Centro

47007203
47007203
47007203
47007203
47007203
47007203
47007203
47007203
47007203
47007203
24022183
24022183
24022183
24022183
24022183
24022183
24022183
47004111
47004111
47004111
24008307

CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CRA Florida del Duero
CEIP Ponferrada XlI
CEIP Ponferrada XllI
CEIP Ponferrada XllI
CEIP Ponferrada XlI
CEIP Ponferrada XllI
CEIP Ponferrada XlI
CEIP Ponferrada XllI
CC Ntra Sra del Pilar
CC Ntra Sra del Pilar
CC Ntra Sra del Pilar
CC San Ignacio

Localidad

Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Castronuio
Ponferrada
Ponferrada
Ponferrada
Ponferrada
Ponferrada
Ponferrada
Ponferrada
Valladolid

Valladolid

Valladolid

Ponferrada

Provincia

Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Lebn
Lebn
Lebn
Lebn
Lebn
Lebn
Lebn
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Lebn



2. Fuera de plazo (ultimo dia 20.05.2016):

Apellidos y Nombre

Lamas Fernandez, Sonya
Ramos Velasco, Alvaro
Marina Franco, Samuel
Fernandez Bruzos, Jorge
Sanchez Diaz, Elisa
Sierra Martin, Ainhoa

Caod. Centro Nombre Centro

47011097
47011097
34001901
05000580
05000580
05005425

3. Sinindicacién de centro docente:

Banos Cuesta, Daniel

Grajales Cardona, Sebastian

Pisos Lépez, Nadia

4. Carta NO manuscrita:

Rodriguez, Sergio

24017953

IESO Ribera del Cega

IESO Ribera del Cega

IES Virgen de la Calle

CC La Milagrosa - Las Nieves
CC La Milagrosa - Las Nieves
IES Sierra del Valle

CEIP San Miguel

Localidad

Mojados
Mojados
Palencia
Avila

Avila

La Adrada

Villablino

Provincia

Valladolid
Valladolid
Palencia
Avila
Avila
Avila

Ledn



